
Árbitro: Gamboa Reyes, Nicolas
1° asistente: Canio Villegas, Felipe

130 Cabello Leyton Sergio Manuel T A
22 Hidalgo Silva Kevin Bastian T C
35 Fiamengo Pinto Darko Nicolas T
48 Arancibia Farias Jesus Ignacio T
511 Poza Retamal Lucas Daniel T
616 Acevedo Orellana Dilan Benjamin T
718 Tellas Carlos Gabriel T
820 Lara Collao Martin Alonso T
922 Riquelme Ormazabal Alan Tomas T
1023 Melendez Plaza Rene Antonio T
1134 Martin Bravo Diego Arturo T

1 1 Molina Federico Pablo T A
2 2 Mendoza Maluenda Bernardo Igna T
3 3 Aldana Valerio Damian Ignacio T C
4 7 Gutierrez Carcamo Massami Francisco T
5 8 Cepeda Vergara Ruben Juan T
6 9 Ponce Rojas Camilo Leonardo T
7 14 Alfaro Jorquera Martin Alonzo T
8 16 Zimmermann Lara Kurt T
9 20 Amaya Garrido Jeckar Andre T
10 23 Valenzuela Toledo Luis Gabriel T
11 28 Sepulveda Riveros Francisco Javier T

12 12 Escobar Contreras Bryan Jesus S A
13 10 Arredondo Parra Alvaro Javier S
14 18 Nuñez Tejos Sebastian Antonio S
15 21 Herrera Muñoz Javier Andres S
16 24 Acevedo Neira Javier Alonso S
17 27 Ramirez Cadogan Sergio Hernan S
18 29 Umaña Catrin Maykol Andres S

Director técnico: Lopez Ramirez, Maximiliano Alberto
Entrenador asistente: Fuentes Martinez, Nelson Humberto
Preparador de arqueros: Vargas Molina, Andres Francisco
Preparador físico: Ramirez Cancino, Ignacio Andres
Kinesiólogo: Ruiz Garrido, Felipe Antonio
Kinesiólogo: Prieto Espinoza, Pablo

1233 Gezan Garcia Branko Zvonimir S A
137 Alvarez Fuentes Raimundo Alberto S
1410 Campos Olavarria Victor Felix S
1514 Nuñez Huenchupil David Sidan S
1615 Pinilla Leiva Yerald Miguel S
1721 Sanhueza Esparza Pablo Andres S
1827 Reyes Cabrera Juan Pablo Ignacio S

2° asistente: Pasmiño Diaz, Victor Manuel
4to árbitro: Cisternas Rivera, Brenda Elena

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Utilero: Gutierrez Contreras, Benjamin Alfredo
Director técnico: Gutierrez Fernandez, Fernando Antonio
Entrenador asistente: Silva Figueroa, Federico
Preparador de arqueros: Silva Ramirez, Dennis Fabian
Preparador físico: Ramos Pontigo, Sebastian Rodrigo
Kinesiólogo: Gonzalez Ramos, Jorge Ignacio
Entrenador asistente: Carilao Pinto, Frank Patricio

Jugadores Jugadores

Equipo B SAN ANTONIO UNIDO (Chile)Equipo A DEPORTES RENGO (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Arredondo Parra Alvaro Javier DEPORTES RENGO10 20 Amaya Garrido Jeckar Andre
72 Nuñez Tejos Sebastian Antonio DEPORTES RENGO18 14 Alfaro Jorquera Martin Alonzo
72 Ramirez Cadogan Sergio Hernan DEPORTES RENGO27 23 Valenzuela Toledo Luis Gabriel
84 Umaña Catrin Maykol Andres DEPORTES RENGO29 3 Aldana Valerio Damian Ignacio

46 Pinilla Leiva Yerald Miguel SAN ANTONIO UNIDO15 22 Riquelme Ormazabal Alan Tomas
67 Sanhueza Esparza Pablo Andres SAN ANTONIO UNIDO21 23 Melendez Plaza Rene Antonio
79 Reyes Cabrera Juan Pablo Ignacio SAN ANTONIO UNIDO27 2 Hidalgo Silva Kevin Bastian
85 Campos Olavarria Victor Felix SAN ANTONIO UNIDO10 18 Tellas Carlos Gabriel
85 Alvarez Fuentes Raimundo Alberto SAN ANTONIO UNIDO7 20 Lara Collao Martin Alonso

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

SAN ANTONIO UNIDO (Chile)DEPORTES RENGO (Chile)
32' Ponce Rojas Camilo Leonardo9 6' Tellas Carlos Gabriel18

13' Poza Retamal Lucas Daniel11

26' Tellas Carlos Gabriel18

82' Reyes Cabrera Juan Pablo Ignacio27

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

45'+2 Sepulveda Riveros, Francisco Javier Ser culpable de conducta antideportiva28 DEPORTES RENGO

51' Fiamengo Pinto, Darko Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva5 SAN ANTONIO UNIDO

62' Lara Collao, Martin Alonso Ser culpable de conducta antideportiva20 SAN ANTONIO UNIDO

90'+1 Mendoza Maluenda, Bernardo Igna Ser culpable de conducta antideportiva2 DEPORTES RENGO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

GAMBOA REYES, NICOLAS

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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SAN ANTONIO UNIDO-

Fecha: 19
Estadio: MUNICIPAL GUILLERMO GUZMAN DIAZ DE RENGO / Asistencia:
Fecha/hora: 06.09.2025 17:30 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 131

 Tiempo del partido

Yes
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

.

No fue detenido
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buen estado.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Se agregan 3 minutos en el primer tiempo y 6 minutos en el segundo tiempo.
Otras observaciones.

RENGO VS SAU FECHA 19.pdf
Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
NICOLAS IGNACIO GAMBOA REYES
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